tổ 7, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang 
(nay là xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang), nơi ở hiện tại: tổ 6, thị trấn Việt Quang, 
huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang (nay là xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang).                  
         Các khoản chưa có điều kiện:  

Phạt tiền: 8.379.581.506đ (Tám tỷ ba trăm bảy mươi chín triệu năm trăm tám 
mươi mốt nghìn năm trăm linh sáu đồng)                         
         Kể từ ngày 19 tháng  9  năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành